לפניי בקשת רשות ערעור על פסק דינו של בית המשפט המחוזי בבאר שבע (השופטים י' רז לוי, י' ייטב, י'
ליבדרו) בעפ"ג 41895-07-19 מיום 25.12.2019, שבו נדחה ערעור המבקש על פסק דינו של בית משפט השלום

(השופטת ש' חביב) בת"פ 48556-10-15 מיום 23.6.2019.

2. נגד המבקש הוגש כתב אישום המייחס לו עשרות רבות של עבירות לפי חוק לפי חוק מס ערך מוסף,
התשל"ו–1975 (להלן: חוק מע"מ). מלכתחילה, כפר המבקש במיוחס לו בכתב האישום, וניהל הליך הוכחות בפני בית

משפט השלום. עם זאת, לאחר שהגישו הצדדים את סיכומי טענותיהם, הודה המבקש במסגרת הסדר טיעון בעובדות
כתב האישום המתוקן, והורשע על יסוד הודייתו.